Panstwowe
Sm¥  Gospodarstwo Wodne

V Wody Polskie

Torun, dnia 22.09.2022 r.

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2811.227.2022.Z2Z.5

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIA NR 1 do postepowania

Dotyczy: postepowania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej do zadania pn.
»Zwiekszenie zdolnosci retencyjnej rzeki Kanat takie poprzez odbudowe budowli

pietrzacej w km 3+142”

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Zelazna 59A, 00-848 Warszawa — Zarzad
Zlewni w Toruniu ul. Ks. J. Popietuszki 3 87-100 Torun — zwane dalej Zamawiajgcym informuje,

ze wptyneto zapytanie do ww. postepowania.

Zamawiajgcy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania tres¢ zapytania
wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1
Szanowni Panstwo

Etap Il ma czas realizacji 12 miesiecy od podpisania umowy i obejmuj swym zakresem uzyskanie
pozwolenia wodnoprawnego.

Jak nalezy rozumiec¢ zapis:

.Zamawiajacy zastrzega, ze z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowe (ewentualnie
dokonaniem zgtoszenia) nalezy wystgpi¢ do dnia 30.06.2023 r.”
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Wg tego zapisu skutecznego ztozenia wniosku o pozwolenie na budowe nalezy dokonac juz w
6smym miesigcu od podpisania umowy, cztery miesigce wczeéniej niz przewidziano to w punkcie
IV OPZ.

Czy zamawiajgcy skoryguje zapis na 30 wrzesnia 20237
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze koryguje i wydtuza termin ztozenia wniosku o pozwolenie na budowe
(ewentualnie dokonanie zgtoszenia) okreslony w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia, a zatem
zmianie ulega zapis zawarty w pkt 1 OPZ - ETAP Il i brzmi on obecnie: ,Zamawiajacy
zastrzega, ze z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowe (ewentualnie dokonaniem

zgtoszenia) nalezy wystapi¢ do dnia 29.09.2023 roku.”

Pytanie 2
Szanowni Panstwo

Prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 30.09.2022 r. Zamawiajacy ogtosit réwnolegle
6 zapytan ofertowych, wyznaczajgc taki sam bardzo krétki termin na sktadanie ofert. Opisy
przedmiotéw zaméwien sg ztozone. Przeprowadzenie wizji w terenie i kalkulacja kosztow w ciagu
6 dni nie sg mozliwe. Przedtuzenie terminu nie wpltynie negatywnie na osiggnigcie celu przez
Zamawiajacego, jakim jest wystgpienie z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowe do
30.06.2023 r., a jednoczesnie pozwoli na zwiekszenie liczby oferentéw i realizacjge zaméwienia za
optymalng cene.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wydtuza termin sktadania ofert do dnia 29.09.2022 r.
Pytanie 3

Prosze o wyjaénienie treéci zapytania ofertowego wraz z OPZ i projektowanymi zapisami
umownymi dla sprawy GD.ROZ.2811.227.2022.ZZ.5 dla zadania pn. Opracowanie dokumentacji
projektowej do zadania pn. ,Zwigkszenie zdolnosci retencyjnej rzeki Kanat takie poprzez
odbudowe budowli pietrzacej w km 3+142”.

W pkt 1 Opis zakresu zaméwienia, Etap I, Zamawiajgcy wymaga uzyskania decyzji pozwolenia
wodnoprawnego, na ktérego pozyskanie (zgodnie z pkt. 2 Zapytania ofertowego) Wykonawca ma
czas 12 miesiecy od daty zawarcia umowy. Jednoczesnie w pkt. 1 OPZ, Zamawiajacy zastrzega,
ze z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowe (ewentualnie dokonaniem zgtoszenia) nalezy
wystagpi¢ do dnia 30.06.2023 r.

W zwiazku z tym, ze umowa na wykonanie przedmiotu zaméwienia nie jest jeszcze w realizacji,
12 miesiecy (ETAP ll) uptynie po dacie 30.06.2023 r., co oznacza ze Wykonawca nie bedzie
dysponowat ostatecznym pozwoleniem wodnoprawnym w celu ztozenia kompletnego wniosku o
pozwolenie na budowe lub zgtoszenia. Nasze do$wiadczenie w pozyskiwaniu decyzji
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administracyjnych pozwala nam zwréci¢ uwage na fakt, ze wielce prawdopodobne jest to, ze
ostatecznej decyzji wodnoprawnej nie uda sie uzyskac przed terminem 30.06.2023 r.

Majgc na wzgledzie termin zwigzania z ofertg zgodnie z zapisami zapytania ofertowego
podpisanie umowy przypadatoby na 23.10.2022 r. Zatem zaktadajgc maksymalne terminy
przypadajgce na dany etap, zakoriczenie ETAPU | uptynie dnia 23.06.2023 r., Etapu Il uptynie
dnia 23.10.2023 r. a ETAPU Il uplynie dnia 23.01.2024 r. W zwigzku z tym, Zze zapisy umowne
literalnie nie przewidujg zmiany terminu umownego w zwigzku z wystgpieniem opozZnien w
dokonaniu okreslonych czynnosci lub ich zaniechanie przez organy administracji publicznej,
Zamawiajgcy obarcza ryzykiem Wykonawce naliczania kar za nie dotrzymanie terminéw
umownych, w zwigzku ze ztozeniem niekompletnego wniosku o pozwolenie na budowe lub
dokonaniem zgtoszenia.

Prosze o zmiany termindéw:
v ETAPU il — 15 miesiecy od podpisania umowy,

v' Ziozenie wniosku o pozwolenie na budowe/ zgtoszenie budowy — 15 miesiecy od
podpisania umowy,

v' ETAPU lll — 18 miesiecy od podpisania umowy,

lub

dodanie do zapisdbw w umowie o0 mozliwosci zmiany terminu umownego oraz poszczegolnych
etapéw w przypadku opdznien wynikajacych z przedtuzajacych sie procedur administracyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze z uwagi na zachowanie terminu wykonania ETAPU Il okre$lonego w
tresci zapytania ofertowego, Opisie Przedmiotu Zamodwienia i projektowanych zapisach
umownych, zmianie ulega zapis zawarty w pkt 1 OPZ ETAP Il i brzmi on obecnie: ,,Zamawiajacy
zastrzega, ze z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowe (ewentualnie dokonaniem
zgloszenia) nalezy wystapi¢ do dnia 29.09.2023 roku.”

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminéw zakonczenia poszczegoélnych etapow
okreslonych w tresci zapytania ofertowego, OPZ -cie i projektowanych zapisach umownych.

PowyZsze zmiany s3 wiazace dla Wykonawcow.

Terminy skiadania i otwarcia ofert ulegaja zmianie — 29.69.2022 r.

79874
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